附件6
涉密基础测绘成果准予使用决定书
陕测成准（   ）第  号
：
经陕西省测绘地理信息局审查，准予你单位使用所申请的（陕测成受（  ）第  号）下列基础测绘成果，特此通知。
	测绘成果名称

	使用目的

	种类、范围、精度、数量

	密级
	 绝密
	机密
	 秘密
	其他

请自批准之日起1个月内持本决定书到自然资源部陕西测绘资料档案馆办理测绘成果提供使用手续（联系电话：029-87604220）。该成果仅限你单位自用，未经主管部门书面许可，不得以任何形式向第三方（包括所属系统和上级、下级或同级其他单位）提供。
                                （许可专用章）
                                 年  月  日
(注: 本通知一式三份，申请单位、受理窗口、测绘地理信息安全监管机关各存档一份。)

涉密基础测绘成果使用要求
一、准予使用的基础测绘成果属于测绘工作中国家秘密事项，必须按照《国家秘密载体保密管理规定》等规章制度进行保密管理，采取有效的保密措施，消除失泄密隐患，确保国家秘密安全。
二、涉密基础测绘成果不得擅自复制、转让或转借，在项目完成后，应及时到保密部门指定地点销毁涉密成果。
三、涉密基础测绘成果的使用应严格按照《中华人民共和国测绘成果管理条例》《陕西省测绘成果管理条例》《基础测绘成果提供使用管理暂行办法》的要求，仅限于本单位范围内，按批准的使用目的使用，不得扩展到所属系统的上下级或同级其他单位。
四、利用涉密基础测绘成果开发生产的产品，未经国务院自然资源主管部门或省测绘地理信息主管部门进行保密处理的，其秘密等级不得低于所用测绘成果的秘密等级。
五、违反国家保密法律法规，发生涉密基础测绘成果泄密事件的机关、单位，应按照《报告泄露国家秘密事件的规定》的要求，向有关保密工作部门或机构报告并查处。
六、申请使用涉密基础测绘成果的，被许可使用的申请人应签署《涉密基础测绘成果安全保密责任书》。

PAGE